

Vacancy in the AIMS-ICMR project
NEW DELHI-110029

Genetic Signatures of Cisplatin-Induced Hearing Loss in Pediatric Cancer Survivors: I1833

S No	Name of Post	Essential Qualifications	Tenure	Salary	Age Limit
1.	Project Technical Support I	10th+Diploma (MLT/DMLT/ITI or equivalent) + Two Years experience in relevant subject/field Or Three years Graduate degree in relevant subject/field + One year experience in relevant subject/field Desirable: - Computer skills. -Efficient in Microsoft Suite(Excel, Word, Access and PowerPoint) and Google Workspace(Docs, Sheets, Slides) -Knowledge of animation and web designing	3 Years	18000+30 % HRA, as admissible	28 Years

Interested candidates can click on the following link

<https://forms.gle/PwquJasFiQfnzZck7>

Only short-listed candidates will be called for an interview.

The Time and venue for the Interview will be communicated to the candidates over email (preferably) or phone

No TA DA will be provided for attending the interview.


Dr. Vishesh Jain
अध्यापक / Professor
शिशु रोग विभाग / Department of Paediatric Surgery
आ.मा.आ.स. नई दिल्ली-29 / A.I.I.M.S New Delhi-29

AIMS-ICMR परियोजना में रिक्ति
नई दिल्ली-110029

बाल चिकित्सा कैंसर से बचे लोगों में सिस्प्लैटिन-प्रेरित श्रवण हानि के आनुवंशिक हस्ताक्षर: I1833

क्र.	पद का नाम	आवश्यक योग्यताएं	कार्यकाल	वेतन	आयु सीमा
1.	प्रोजेक्ट तकनीकी सहायता I	प्रोजेक्ट तकनीकी सहायता I 10वीं+डिप्लोमा (एमएलटी/डीएमएलटी/आईटीआई या समकक्ष) + प्रासंगिक विषय/क्षेत्र में दो वर्ष का अनुभव या संबंधित विषय/क्षेत्र में तीन वर्ष की स्नातक डिग्री + प्रासंगिक विषय/क्षेत्र में एक वर्ष का अनुभव वांछनीय: -कंप्यूटर कौशल -माइक्रोसॉफ्ट सूट (एक्सेल, वर्ड, एक्सेस और पावरपॉइंट) और गूगल वर्कस्पेस (डॉक्स, शीट्स, स्लाइड्स) में कुशल -एनोमेशन और वेब डिजाइनिंग का ज्ञान	3 वर्ष	18000+3 0% एचआरए, (यथा संभव)	28 वर्ष

इच्छुक उम्मीदवार निम्नलिखित लिंक पर क्लिक कर सकते हैं

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf0jHry_SmkFRcoBP2U3meL6RGh5tG_-dJXMI8oYf4U6IFXw/viewform?usp=header

<https://forms.gle/PwquJasFiQfnzZck7>

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।
साक्षात्कार के लिए समय और स्थान उम्मीदवारों को ईमेल (प्रथमिक रूप से) या फोन पर सूचित किया जाएगा
साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई यात्रा भत्ता(TA) यात्रा भत्ता (DA) प्रदान नहीं किया जाएगा।


डॉ. विशेश जैन
Dr. Vishesh Jain
अध्यक्ष / Professor
शिशु चिकित्सा विभाग / Department of Paediatric Surgery
अ.मा.आ.सं. नई दिल्ली-29 / A.I.I.M.S. New Delhi-29